FEMINA. — Feminae prioris speciei simillima est haec aranea: ad formam vix ab ea nisi his notis distingui potest. *Pedes* paullo minus crebre aculeati sunt quam in *A. scalaris*: femora I.<sup>1</sup> paris e. gr. modo I. I. aculeos parvos in latere anteriore habent, non, ut in priore, 5 aculeos sat magnos. *Abdomen* paullo altius est quam latius, saltem dimidio longius quam latius, de super visum sub-ellipticum vel inverse ovatum; a latere visum paene rhomboide est, antice oblique rotundato-truncatum, postice late et oblique truncatum, ventre recto, dorso leviter convexo, apice postico ejus angulum distinctissimum (quasi tuberculum) cum declivitate postica recta formanti. *Vulva* ex fovea sat magna semi-elliptica fere, aequae fere lata ac longa, postice truncata, antice fortiter rotundata constat, quae antice costa tenui elevata fortiter (paene angulatim) recurva fusca limitata est, et in fundo lineolas duas crassas parallelas fuscas ostendit, quarum apex posticus e foveola minuta formatus videtur. Mandibularum sulcus unguicularis postice ut antice modo tres dentes ostendit.

Ad *colorem* paullo magis ab *A. scalaris* differt. *Cephalothorax* cum *partibus oris, sterno, palpis* et *pedibus* testaceus vel fusco-testaceus est, palpi apice infuscati, tibiae, metatarsi et tarsi apice anguste nigri. *Abdomen* supra et in lateribus superius argenteum est, et praesertim in lateribus sub-olivaceo-reticulatum, fascia media longitudinali paullo inaequali et postice paullo dilatata, olivaceo- vel cinerascenti-fusca, secundum totam longitudinem dorsi extensa munitum, quae fascia (interdum antierius paullo nigricanti-limbata) postice, paullo ante ipsum apicem dorsi, maculis 4 parvis fere in quadratum dispositis nigris notata est,

ut et macula ejusmodi quinta paullo pone eas, in apice dorsi, sita. Utrinque apud mamillas macula minuta nigra conspicitur quoque; venter nigricanti-vel olivaceo-cinerascens est, saltem versus latera punctis argenteis conspersus, pictura distincta carens. *Mamillae* testaceo-fuscae.

Lg. corp. paene 5; lg. cephaloth. 2, lat. ej. paene  $1\frac{2}{3}$ , lat. front. paene 1; lg. abd.  $3\frac{1}{6}$ , lat. ej. paene 2 millim. Ped. I 11, II  $8\frac{3}{4}$ , III  $4\frac{1}{4}$ , IV  $7\frac{1}{4}$  millim. longi; pat. + tib. IV 2 millim.

Feminas paucas hujus speciei vidi, in monte Singalang Sumatrae a Beccari collectas.

87. **A. gemmea** (Van Hass.), *cephalothorace saltem  $\frac{1}{4}$  longiore quam latiore, tibiam cum patella 4.<sup>i</sup> paris longitudine aequanti, cum partibus oris, sterno, palpis pedibusque testaceo, tibiis, metatarsis tarsisque apice anguste nigris; abdomine plus dimidio, paene duplo longiore quam latiore, desuper viso anguste elliptico-ovato, postice breviter sub-acuminato, a latere viso postice late et oblique truncato, apice dorsi angulum acuminatum vel tuberculum parvum obtusum formanti; abdomine argenteo, saltem in lateribus praesertim infra fusco-cinerascenti-reticulato, linea media longitudinali minus distincta fusco-cinerascenti in dorso et macula minuta nigra in ipso apice dorsi notato, ventre fusco-cinerascenti, punctis sub-argenteis minus dense sparso; vulva e fovea minore aequae fere longa ac lata, antice rotundata et dilatata constanti.* — ♀ ad. Long. circa  $5\frac{1}{2}$  millim.

Syn.: 1882. *Meta gemmea*, Van Hasselt, Midden Sumatra, *cet.*, Araneae, p. 26, Pl. II, fig. 4.

Priori, *A. stictopygae*, adeo similis est haec species, quam eandem ac *Metam gemmeam*, Van Hass., credo, ut nullam structurae differentiam inter has duas formas videam, nisi quod *A. gemmea*, abdomen paullo longius habet, et vulvam minorem et paullo aliter formatam: constat enim ex fovea vix vel parum longiore quam latiore, quae antice paullo dilatata est et hic rotundata, sed non costa elevata limitata; in fundo lineolas duas angustas parallelas fuscas ostendit. Abdomen paene duplo longius est

quam latius, ad formam ut in specie priore; a latere visum postice oblique truncatum, immo paullo concavatum est. Spatium inter apicem dorsi et mamillas cinerascenti-fuscum est, vestigiis punctorum nigrorum triorum, quorum medium ad anum, reliqua duo ad latera mamillarum locum tenent. Pedes ut in *A. stictopyga* aculeati videntur: femora I.<sup>i</sup> paris versus medium antice I. I aculeos mediocres habent, et I. I ad apicem postice; tibiae hujus paris aculeos pauciores, modo 5 vel 6, ostendunt, metatarsi aculeos 2 ad basin. Cephalothorax et partes oris ad formam ut in *A. stictopyga* et in *A. scalaris* diximus sunt, oculi quoque ut in iis dispositi; sulcus unguicularis mandibulae antice et postice tribus dentibus est armatus.

Lg. corp. 5  $\frac{1}{2}$ ; lg. cephaloth. 2, lat. ej. I  $\frac{1}{2}$ , lat. front. paene I; lg. abd. 4, lat. ej. 2  $\frac{1}{5}$  millim. Ped. I 11, II 9, III 4  $\frac{1}{3}$ , IV paullo plus 7 millim. longi; pat. + tib. IV 2 millim.

Feminam singulam vidi, a Beccari in monte Singalang Sumatrae captam; Van Hasselt *Metam gemmeam* suam ex Sumatra (Supajang) obtinuit quoque.

### 88. *A. striata* (Thor.).

- Syn.: 1877. *Meta striata*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 427 (87).  
 1878. » » , id., *ibid.*, II, Ragni di Amboina, loc. cit., pp. 97 et 297.  
 1881. » » , id., *ibid.*, III, Ragni dell'Austro-Malesia, *cet.*, loc. cit., p. 130.  
 1882. » » , Van Hass., Midden Sumatra, *cet.*, Aran., p. 25.

Haec species in ins. Pinang et Celebes (ad Kandari) a Beccari inventa est; secundum Van Hasselt in Sumatra vitam degit, ad Boven Rawas et ad Bedar Alam capta. Praeterea in Amboina et in Nova Guinea (ad Hatam) reperta est.

### 89. *A. ventralis* (Thor.).

- Syn.: 1877. *Meta ventralis*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 423 (83).

Cel. Beccari, qui hanc speciem in Celebes, ad Kandari, detexit, tria exempla ( $\sigma^7$  et  $\text{♀}$  *ad.*,  $\text{♀}$  *jun.*) ad Sungei bulu Sumatrae legit quoque.

90. **A. pumila** (Thor.).

Syn.: 1877. *Meta pumila*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 429 (89).

?1882. » » , Van Hass., Midden Sumatra, *cet.*, Araneae, p. 26.

Haec aranea in Celebes, ad Kandari, inventa est; si *Meta pumila*, Van Hass., ejusdem est speciei (quod verisimile mihi quidem videtur), etiam in Sumatra vitam degit, ad Padang inventa. In latere exteriori femorum 4.<sup>i</sup> paris etiam hujus speciei series punctorum, quae cilia gesserunt, nunc video.

Gen. **Orsinome**, n. (').

(= *Meta* (C. L. Koch), Thor., 1877-81, *ad partem*).

Cephalothorax inverse sub-ovatus, humilis, impressionibus cephalicis distinctis et postice coeuntibus, clypeo humili, diametrum oculi medii antici vix vel non altitudine superanti.

Oculi sat conferti; series eorum antica a fronte visa sursum curvata est, series postica desuper visa modo leviter recurva. Oculi bini laterales contingentes vel sub-contingentes sunt inter se; oculi medii aream paene rectangulam paullo longiorem quam latiore occupant. Spatia, quibus distant oculi laterales postici a mediis posticis, latitudine postica areae oculorum mediorum evidenter minora sunt.

Sternum antice pilis longioribus erectis sparsum.

Mandibulae parallelae vel plus minus divaricantes, fortes, interdum (in mare) fortissimae; sulcus unguicularis saltem in feminis antice 3, postice 4 dentibus armatus.

Maxillae divaricantes, a basi angusta sensim dilatatae, in latere exteriori foras curvatae, dimidio-duplo longiores quam latiores apice, labio circa duplo longiores.

Labium aequè fere longum ac latum, apice rotundato et in-crassato-marginato.

Pedes ita: I, II, IV, III longitudine se excipientes, plerumque longi, 3.<sup>ii</sup> paris exceptis, qui pedibus 1.<sup>i</sup> paris plerumque triplo-

(') Ὀρσινόμη, nom. propr.

quadruplo sunt breviores; aculeati et satis aequaliter pilosi sunt pedes. Femora 4.<sup>i</sup> paris in latere exteriori ciliis in seriem vel series ordinatis carent.

Abdomen sub-ovatum vel ellipticum, nec valde longum, nec tuberculatum, apice dorsi postico aut rotundato aut angulum formanti.

Typus: *O. Vethii* (Van Hass.).

Ad hoc genus, praeter speciem typicam, *Meta pilatrix*, Thor. (1), et *M. cavernicola*, id. (2), referendae sunt. *M. (Orsinome) cavernicola* pedibus 1.<sup>i</sup> paris pedibus 3.<sup>ii</sup> paris modo duplo longioribus, cet., transitum ad gen. *Metam* (C. L. Koch) nob. (vid. sup., p. 192) format; *O. Vethii*, praesertim mas, similitudinem non levem cum *Pachygnatha*, Sund., ostendit, ab hoc genere et a *Tetragnatha* (Latr.) vulva cornea et parte palporum tarsali in mare pro cursu mobili porrecto ad basin carenti, cet., facile distinguenda.

91. **O. Vethii** (Van Hass.), *cephalothorace testaceo, fasciis tribus longitudinalibus nigris: fascia media in parte cephalica latissima, in parte thoracica multo angustiore, fasciis marginalibus sat latis; sterno nigro; pedibus testaceis vel testaceo-fuscis, paullo nigro-annulatis, apice saltem femorum et tiliarum anguste nigro; abdomine in mare sub-cylindrato, in femina sub-ovato vel elliptico, a latere viso postice paullo oblique sed non late truncato, area magna dorsuali cinerascenti in marginibus inaequali et, saltem in ♀, linea longitudinali pallidiora (quae saltem versus medium stria media nigra geminatur) persecta, ventre nigro, lineis duabus longitudinalibus testaceis vel albis notato; palpis maris longis, pallidis, incurvis, bulbo sub-globoso; vulva ex fovea rotundata ante rimam genitalem sita constanti. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa 7, ♀ circa 8 1/4 millim.*

Syn.: 1882. *Pachygnatha Vethii*, Van Hass., Midden Sumatra, cet., Aran., p. 32.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo plus 1/3 longior quam latior, tibiam 4.<sup>i</sup> paris longitudine circiter aequans, inverse sub-ovatus, utrinque antierius evidenter sinuatus, parte thoracica lateribus

(1) Stud., cet., II, Ragni di Amboina, loc. cit., p. 99.

(2) Ibid., p. 102.

modice rotundatis anteriora et posteriora versus aequaliter angustata, postice sat late truncata, parte cephalica sat brevi, lateribus primum paene rectis, praeterea rotundatis anteriora versus non parum angustata, fronte dimidiam partem cephalicam latitudine aequanti, rotundata, in medio (tuberculo oculorum mediorum anticorum) paullo prominenti et truncata. Humilis valde est cephalothorax, dorso a latere viso leviter convexo, in medio paullulo impresso; impressiones cephalicae fortes sunt, fovea centralis ordinaria magna et profunda et foveolis duabus divaricantibus notata. Clypeus humilis, reclinatus, non sub oculis impressus; spatium inter marginem ejus et oculos medios anticorum horum diametrum vix superat. Laevis est cephalothorax, nitidus, ut videtur pilis longioribus sparsus. Area *oculorum*, quorum medii antici reliquis sub-aequalibus paullo majores sunt, non totam frontis latitudinem occupat; series eorum antica (quae postica paullo brevior est) a fronte visa sat leviter sursum est curvata, desuper vero visa sat fortiter recurva; series postica desuper visa parum recurva, paene recta est, a fronte visa sat leviter deorsum curvata. Oculi bini laterales contingentes sunt inter se, oculi medii aream paene rectangulam, paullo longiorem quam latiore et parum latiore antice quam postice, occupant. Oculi antici spatiis paene aequalibus, oculi diametro paullo minoribus, separati sunt; oculi medii postici inter se spatio diametro sua non parum minore, a lateralibus posticis vero spatiis hac diametro paullo majoribus distant. Spatia inter oculos medios anticorum et posticos horum diametrum circiter aequant. *Sternum* paullo longius quam latius, cordiformi-triangulum, antice late emarginatum, in lateribus anterieus sat leviter rotundatum, inter coxas 4.<sup>i</sup> paris ad petiolum productum et hic dilatatum; laeve et nitidum est, pilis sparsum, et elevationibus ad coxas praeditum, praeterea paene planum. *Mandibulae* directae vel potius paullo reclinatae, anguste ovatae fere, usque a basi paullo divaricantes, intus fere a medio ad apicem sensim angustatae et magis divaricantes, in latere exteriori versus apicem levissime sinuatae, femoribus anticis modo paullo crassiores, patellis anticis paullo longiores; paullo plus duplo longiores sunt quam latiores, in

dorso versus basin fortiter et geniculato-convexae, laeves et nitidissimae; sulcus unguicularis antice dentibus tribus longis et fortibus, postice dentibus quattuor brevioribus armatus est; unguis longus, versus basin fortius et abruptius inflexus. *Maxillae* admodum divaricantes, labio plus duplo longiores, circa dimidio longiores quam latiores apice, basi angustae et, intus, oblique truncatae, lateribus interioribus dein ante labium paullo divaricantibus, lateribus exterioribus foras curvatis; apice valde latae et truncatae sunt, angulo apicis exteriori oblique truncato et foras producto cum apice lateris exterioris angulum prominentem formanti. *Labium* parum longius quam latius, in lateribus fortius, apice levius rotundatum, inaequale et sulcis duobus transversis crassis munitum, limbo crasso nitido anterieus marginatum. *Palpi* graciles, pilis longis sat densis et aculeis paucis gracillimis praediti; pars patellaris non dimidio longior est quam latior, pars tibialis plus triplo longior quam latior; pars tarsalis priores duas conjunctim longitudine aequat, iis gracilior, apicem versus sensim paullulo angustata. *Pedes* sat graciles, anteriores valde longi, posteriores, praesertim 3.<sup>ii</sup> paris, brevissimi, patellis brevissimis, tarsis brevibus; aculeis non paucis gracilibus in femoribus, tibiis et metatarsis armati sunt (an ita etiam in tibiis et metatarsis 3.<sup>ii</sup> paris?); pedes praesertim anteriores pilis longis patentibus et directis praesertim apicem versus sat dense vestiti sunt. *Abdomen* desuper visum pulchre ovatum vel ellipticum, plus dimidio (sed vix duplo) longius quam latius; a latere visum supra modice convexum est, postice paullo oblique sed non multo late truncatum, ita ut apex dorsi hic angulum valde obtusum sed distinctum formet. Area inter scuta pulmonalia et rimam genitalem, posterius, cornea est, nitida et paullo inaequalis: *vulva* ex fovea distinctissima rotundata in hac area constat, paullo ante rimam genitalem sita; area illa paullo pone foveam, ad ipsam marginem anticum rimae, paullo impressa videtur. *Mamillae* mediocres, sub-conicae; art. 2.<sup>s</sup> superiorum brevis et intus oblique truncatus est, art. 2.<sup>s</sup> inferiorum brevissimus, truncatus; mamillae mediae reliquis non parum breviores et multis partibus angustiores sunt.

*Color.* — *Cephalothorax* testaceus, fasciis tribus longitudinalibus nigris, media ab oculis posticis ad marginem posticum ducta, in parte cephalica latissima, in parte thoracica multo angustiore et in fovea centrali paullo dilatata, duabus marginalibus in parte thoracica latis, anteriora versus angustatis; impressiones cephalicae infuscatae quoque. *Sternum* nigrum. *Mandibulae* nigro-fuscae vel -testaceae; *maxillae* nigro-fuscae, apice intus pallidae, *labium* nigrum, margine antico pallidior. *Palpi* testacei, parte tarsali testaceo-nigricanti, in medio parum distincte nigricanti-annulati. *Pedes* testaceo-fusci, metatarsis et tarsis obscurioribus, coxis testaceis; femora et tibiae apice sat late nigra sunt, et annulis binis nigricantibus minus distinctis cincta, patellae apice nigrae. Aculei et pili pedum nigri. *Abdominis* dorsum obscure cinerascens, fascia nigra dentato-undulata vel in maculas divulsa, plus minus distincta in lateribus cinctum, quae infra, in latere abdominis superius, fascia ejusmodi cinerascenti limitatur: hae fasciae cinerascens, quae posterius latiores et crassissime dentatae sunt vel in maculas paucas divulsae, abdomen etiam antice paullo supra petiolum cingunt. Area dorsualis magna cinerascens linea longitudinali paullo clariore, quae saltem in vel paullo ante medium stria nigra est geminata, persecta videtur. In lateribus nigris vittas paucas obliquas sub-testaceas ostendit abdomen. Venter niger est, lineis duabus longitudinalibus parallelis flavis, a rima genitali paene usque ad mamillas pertinentibus et hic apice paullo incurvis notatus. Scuta pulmonalia fusco-testacea. *Mamillae* nigrae vel sub-fuscae.

MAS non parum a femina differt, praesertim mandibulis crassioribus magisque divaricantibus, et abdomine longiore et sub-cylindrato: speciem *Pachygnathae* pedibus longissimis et aculeatis prae se fert. *Cephalothorax* anteriora versus minus fortiter angustatus est quam in femina, frontis (et clypei) fortissime rotundatae latitudine paene  $\frac{2}{3}$  latitudinis partis thoracicae aequanti, dorso a latere viso paene recto, vix convexo. Clypeus humilis, ut in femina. Oculi medii paullo longius ab oculis lateralibus quam in ea distant. *Mandibulae* directae, paene usque a basi, sed non fortiter, divaricantes, multo fortiores quam in femina,

femoribus anticis fere duplo latiores, circa duplo et dimidio longiores quam latiores, inflato-ovatae fere, in dorso fortissime convexae, laeves et nitidae pilisque tenuibus sparsae, in latere exteriori rotundatae et, ad apicem, paullo sinuatae; in latere interiori magis versus apicem dente forti, conico, acuminato, deorsum, intus et paullo anteriora versus directo armatae sunt, et praeterea prope apicem postice dente breviori alioque minuto. Unguis longus et fortis, ad formam ut in femina dixi. *Maxillae* et *labium* ut in ea quoque. *Palpi* cephalothoracem longitudine saltem aequant; graciles sunt, lamina et bulbo exceptis, quae femora antica latitudine circiter aequant. Partes trochanteralis et femoralis, quarum haec illa parum longior est, conjunctim ita sunt incurvae, ut semi-circulum fere forment; partes patellaris et tibialis, angulum fortem cum parte femorali formantes, breves sunt, illa parum, haec paullo (vix dimidio) longior quam latior; pars tibialis parte patellari paullo longior et paullo latior est, a basi ad apicem sensim paullulo dilatata. Pars tarsalis dorso suo parum fornicato intus vergit; partibus prioribus duabus conjunctis multo longior est, partis tibialis apice circa duplo latior, et plus duplo longior quam latior: formam habet folii inaequaliter ovato-lanceolati fere, et prope medium marginis exterioris, supra, uncum fortem, acuminatum, admodum foras curvatum gerit. Ipsa basi extus, superius, procursum sub-cylindratum, incurvum, anteriora versus directum emittit, qui apice suo dilatato basi bulbi adjacet. Bulbus inaequaliter globosus fere, supra laevis et nitidus, apice in spinam longam, fortem, acuminatam, tortuosam, aequae longe atque apex partis tarsalis pertinentem excurrens. *Pedes* anteriores ut in femina longissimi sunt (1.<sup>i</sup> paris cephalothorace circa 7.plo longiores), in tibiis et metatarsis pilis longis valde patentibus aliisque directis sat dense vestiti; aculeis eodem modo atque in ea armati sunt. *Abdomen* sub-cylindratum, antice et postice rotundatum, plus duplo longius quam latius.

*Color.* — *Cephalothorax*, *sternum*, *maxillae* et *labium* ut in femina; *mandibulae* rufo-ferrugineae. *Palpi* flavo-testacei, pallido-pilosi, parte tarsali testaceo-fusca; bulbus nigricans est, spina nigra. *Pedes* testacei, femoribus, patellis et tibiis apice angu-

stissime et parum distincte nigricantibus, pilis et aculeis nigris. *Abdominis* color in exemplo nostro deperditus est, sed supra ad maximam partem ut in femina cinerascens fuisse videtur; venter secundum medium niger est, lineis duabus longitudinalibus albis non usque ad mamillas pertinentibus notatus. *Mamillae* fusco-testaceae, apice nigricantes.

♀. — Lg. corp. paene  $8 \frac{1}{4}$ ; lg. cephaloth.  $3 \frac{1}{4}$ , lat. ej.  $2 \frac{1}{3}$ , lat. clyp.  $1 \frac{1}{6}$ ; lg. abd.  $5 \frac{1}{2}$ , lat. ej. paullo plus  $3 \frac{1}{3}$  millim. Ped. I 23? (sine tarso  $21 \frac{2}{3}$ ), II  $15 \frac{1}{2}$ , III  $7 \frac{1}{2}$ , IV 13 millim. longi; pat. + tib. IV 4 millim.

♂. — Lg. corp. 7; lg. cephaloth.  $3 \frac{1}{3}$ , lat. ej. paene  $2 \frac{1}{2}$ , lat. clyp.  $1 \frac{2}{3}$ ; lg. abd. 4, lat. ej.  $1 \frac{4}{5}$  millim. Ped. I 26, II 18, III 7, IV 13 millim. longi; pat. + tib. IV 4 millim.

Cel. Cambridge marem et duas feminas (valde mutilatas) a Forbes in Sumatra inventos mecum communicavit; Van Hasselt marem etiam majorem ex Bua ejusdem insulae descripsit.

#### Fam. TETRAGNATHOIDAE.

##### Gen. **Tetragnatha** (Latr.), 1804.

### 92. **T. gracilis** (Stol.).

Syn.: 1869. *Meta gracilis*, Stol., Contrib. towards the knowledge of Indian Arachn., in Journ. of the Asiatic Soc. of Bengal, XXXVIII, p. 244, Pl. XIX, figg. 2-2c.

1877. *Tetragnatha latifrons*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes loc. cit., p. 434 (94).

» » , id., *ibid.*, II, Ragni di Amboina, loc. cit., pp. 109 et 298.

*Meta gracilis*, Stol., ad Calcuttam in India capta, eadem species videtur ac *Tetragnatha latifrons*, Thor., in Celebes (ad Kandari) et in Amboina inventa.

93. **T. fronto**, n., *cephalothorace sordide testaceo, fronte sat lata, tuberculis oculorum lateralium paullo foras prominentibus; serie oculorum postica anticam longitudine non parum superanti, oculis 4 posticis sub-aequalibus et spatiis paene aequalibus separatis, oculis lateralibus binis spatio diametrum postici eorum aequanti disjunctis,*

hoc spatio non parum minore quam sunt spatia, quibus distant medii antici a mediis posticis; oculis mediis aream non parum breviorē quam latiorē postice, et circa dimidio latiorē postice quam antice occupantibus, mediis anticis spatio saltem triplo majore a lateralibus anticis remotis, quam quo distant inter se; mandibulis cephalothorace non parum brevioribus, supra inermibus et ad longitudinem sat fortiter convexis, in apice subter ad insertionem unguis dente sat forti sub-obtuso armatis, ordinibus dentium sulci unguicularis e dentibus circa senis constantibus, dentibus tribus primis ordinis superioris longius inter se remotis; ungui mandibulae mutico; pedibus sordide testaceis, aculeis brevioribus sparsis; abdomine sub-cylindrato, mamillis apicalibus. — ♀ ad. Long. circa 9 millim.

FEMINA. — Feminae prioris speciei, *T. gracilis* sive *latifrontis*, haec aranea simillima est, verisimiliter tamen diversa, quum mandibulae ejus in apice subter, ad ipsam insertionem unguis, dente sat longo, dentem primum (apicalem) seriei inferioris sulci unguicularis longitudine superanti, armatae sint, et unguis mandibulae dente basali careat. Descriptio, quam structurae « *T. latifrontis* », ♀, dedimus, etiam in hanc araneam cadit, his exceptis. *Cephalothoracis* pars cephalica parte thoracica evidentius (circa  $\frac{1}{3}$ ) angustior est, tuberculis oculorum lateralium minus altis et minus fortiter foras prominentibus. Series *oculorum* antica paullo levius sursum est curvata: linea recta margines inferiores lateralium horum oculorum subter tangens medios fere in centro secat (in *T. gracili* oculos medios supra tangit), si a fronte inspicitur facies. Area oculorum mediorum vix vel parum plus dimidio latior est postice quam antice; oculi medii postici spatio disjuncti sunt, quod eorum diametro circa triplo est majus. *Mandibulae*, quarum longitudo  $\frac{2}{3}$  longitudinis cephalothoracis non vel parum superat, oblique deorsum et anteriora versus directae sunt, divaricantes et paullo foras curvatae (in latere exteriori paene rectae, in latere interiori, praesertim inter medium et apicem, ad longitudinem sat fortiter arcuato-convexae), fere quadruplo longiores quam latiores, non multo fortes; a latere visae supra fere in medio sub-geniculato-convexae sunt (a basi versus medium convexae, inter medium et apicem paene rectae), ipso

apice supra, extus, in tuberculum valde obsoletum elevato. Supra inermes sunt, subter in apice, ad ipsam insertionem unguis, dente sat forti, sub-obtuso, recto, intus et anteriora versus directo armatae; paullo pone hunc dentem initium capit series inferior dentium sulci unguicularis, quae ex 6 dentibus formata est. (In *T. gracili* series inferior 7, series superior 7-9 dentes habere videtur). Primus dentium seriei inferioris dente illo apicali mandibulae multo minor est, ab eo spatio modo parvo remotus; dens secundus rursus sat magnus est et spatio majore (dentis longitudinem circiter aequanti) a dente tertio remotus, quam quo distant hic et reliqui dentes (qui densi sunt) inter se; dentes secundus-sexthus sensim magnitudine decrescunt; ultimi eorum non valde parvi sunt. Series superior sulci unguicularis ea quoque ex 6 dentibus constat; tres primi eorum sat magni et paene aequales sunt et spatiis sat magnis disjuncti: primus paullo pone insertionem unguis locatus est, tertius fere ex-adversus dentem quintum seriei inferioris. Spatium inter dentes tertium et quartum spatiis illis multo minus est, sed majus quam spatia inter dentes quartum-sextum, qui dentes densi et parvi sunt, magnitudine sensim decrescentes. Unguis, qui ad longitudinem circiter  $\frac{2}{3}$  ipsius mandibulae aequat, sat fortiter et sat aequaliter curvatus est, non sinuatus, plane muticus, non ut in *T. gracili* dente obtuso prope basin subter, antice, munitus. *Abdomen* paene cylindratum, circa quadruplo longius quam latius; ut in *T. gracili* apertura *vulvae* modo paullo pone spiracula (circiter 5. plo longius a mamillis apicalibus quam a petiolo) locum tenet.

*Color.* — *Cephalothorax*, *mandibulae*, *palpi* et *pedes* sordide vel fusco-testacei sunt, *maxillae* testaceae, latere exteriori versus basin nigricanti; *sternum* et *labium* nigricantia, hoc apice testaceum. *Abdomen* in fundo sub-olivaceum, maculis minutis albican- tibus adeo dense conspersum, ut olivaceo-cinerascens videatur; utrinque in dorso ejus series longitudinalis macularum parvarum nigrarum, saltem ad partem longiorum et incurvatarum, conspicitur: praeterea dorsum lineam longitudinalem obscuriorem postice abbreviatam, utrinque sub-ramosam ostendit, ramis duobus anticeis lineam longam deorsum et retro directam et usque ad

ventrem pertinentem in utroque latere abdominis formantibus. Venter fasciam mediam sat latam nigram, secundum totam longitudinem ejus extensam ostendit. Utrique ad *mamillas* obscure fuscas maculas duas minutas flavas video.

Lg. corp. 9; lg. cephaloth.  $2\frac{1}{3}$ , lat. ej.  $1\frac{1}{2}$ , lat. front. paullo plus 1; lg. abd. paene 7, lat. ej.  $1\frac{3}{4}$  millim. Ped. I 19 (femur paene  $5\frac{1}{2}$ , patella paene 1, tibia paene  $5\frac{1}{4}$ , metat.  $5\frac{3}{4}$ , tars. paullo plus 1), II  $10\frac{1}{2}$ , III paullo plus  $4\frac{1}{2}$  (metat. + tars.  $1\frac{4}{5}$ ), IV  $10\frac{1}{2}$  (pat. + tib.  $3\frac{1}{4}$ ) millim. longi. Mandibulae  $1\frac{1}{2}$  millim. longae.

Unam tantum feminam vidi, in Sumatra ad Kaju tanam a Beccari lectam.

#### 94. *T. pulchella*, Thor.

Syn.: 1877. *Tetragnatha pulchella*, Thor., Studi, *cet.*, 1, Ragni di Selebés, loc. cit., p. 438 (98).

*T. pulchella* in Celebes, ad Kandari et ad Gorontalo (1), inventa est; secundum Van Hasselt (2) etiam in Sumatra, ad Paja Kumbuh et Alahan Pandjang, est reperta.

95. *T. Hasseltii*, n., *cephalothorace piceo*; *serie oculorum antica sursum curvata, et paullo longiore quam postica; oculis mediis posticis saltem dimidio longius a lateralibus posticis quam inter se remotis, oculis binis lateralibus spatio oculi diametrum paullo superanti sejunctis, hoc spatio minore quam sunt spatia, quibus distant medii antici a mediis posticis; oculis mediis aream saltem aequae longam ac latam antice, et paullo latiore antice quam postice occupantibus; mandibulis rufo-piceis, longis, cephalothoracem longitudine aequantibus, basi fortiter foras curvatis, valde divaricantibus, clavatis fere, sulco unguiculari duobus ordinibus dentium 9-10 sat fortium armato, dente primo seriei superioris parvo, dente primo seriei inferioris magno et sub-sinuato, et spatio sat magno a dente secundo remoto; pedibus gracillimis, luteis; abdomine argenteo-*

(1) Van Hass., Araneae exot. quas collegit . . . v. Rosen berg, ex ins. Celebes (Gorontalo), loc. cit., p. 219 (3).

(2) Midden Sumatra, *cet.*, Araneae, p. 27.

*cinerascenti, posteriora versus sensim incrassato, postice a latere viso sat late et oblique truncato, apice dorsi in conum brevem supra mamillas retro producto. — ♀ ad. Long. circa 12 millim.*

FEMINA. — Praecedenti, *T. pulchellae*, haec species affinis est, mandibulis longioribus et alio modo dentatis, forma abdominis, cet., sine negotio internoscenda. *Cephalothorax* paene duplo et dimidio longior quam latior est, parte thoracica posteriora versus lateribus paene rectis sensim paullo angustata, antice (breuiore spatio) anteriora versus quoque lateribus rotundatis sensim paullo angustata, tum, utrinque, paullo sinuato-angustata, parte cephalica longa et, quoad libera est, lateribus antice paullo rotundatis anteriora versus paullulo angustata; frons,  $\frac{2}{3}$  partis thoracicae latitudine circiter aequans, modice est rotundata, tuberculo oculorum mediorum anticorum lato et truncato satisque prominenti, angulis lateralibus in tuberculum altum sed sat gracile, sub-acutum, anteriora versus et foras directum elevatis, cui subter, extus, impositus est oculus lateralis anticus: hoc tuberculum impressione forti a tuberculo humili, quod oculum lateralem posticum gerit, separatum est. Nitidus et paene glaber est cephalothorax, impressionibus cephalicis fortibus, non in medio coëuntibus, fovea centrali sat magna, profunda, foveolis duabus in fundo munita; pars thoracica, quae sat late elevato-marginata est, sulcos binos breviores radiantes ad latera, antierius, ostendit; in medio partis cephalicae, posterius, impressio magna longitudinalis sub-lanceolata conspicitur. A latere visum dorsum partis thoracicae humillimae ad marginem posticum convexum est, praeterea rectum et libratum; dorsum partis cephalicae primum secundum lineam rectam sensim paullo assurgit, dein paullo convexum evadit, et in parte fere tertia anteriore libratum vel paullulo proclive. *Oculi* medii antiqui reliquis sub-aequalibus paullo majores. Series oculorum antica paullo longior quam postica est, a fronte visa modice sursum curvata; series postica a fronte visa recta, desuper visa modice recurva. Spatium inter oculos binos laterales oculi diametro paullo majus est, et paullo minus quam spatia, quibus distant medii antiqui a mediis posticis. Oculi medii aream proclivem occupant, quae

aeque saltem longa est ac lata antice, et paullo (evidentissime) latior antice quam postice. Oculi medii postici, spatio oculi diametrum aequanti disjuncti, saltem dimidio longius a lateralibus posticis quam inter se remoti sunt; oculi medii antici, qui spatio oculi diametrum saltem aequanti sunt separati, a lateralibus anticis fere duplo longius quam inter se distant: a mediis posticis et a margine clypei spatiis sunt remoti, quae oculi diametro paene dimidio majora sunt. *Mandibulae* ad basin foras curvatae ideoque valde divaricantes sunt, porrectae et longae, cephalothoracem longitudine aequantes, a basi angusta sensim et primum fortius, dein leviter incrassatae, apice tamen denuo paullo angustatae, clavatae igitur, circa quadruplo longiores quam latiores paullo pone apicem; in latere exteriori sinuatae sunt (a basi ultra medium foras curvatae, dein paullo convexo-arcuatae), in interiori latere a basi ad medium convexo-arcuatae, dein subrectae; excepto in sulco unguiculari plane inermes et laeves sunt, nitidissimae, pilis sparsae. Series sulci unguicularis superior longissima est, paene ad basin mandibulae pertinens: constat e dentibus 10 acuminatis, quorum primus parvus est et non parum pone apicem mandibulae situs, secundus longus et fortis et spatio sat magno (longitudinem dentis secundi non parum superanti) a dente primo remotus: dentes secundus, tertius et quartus, qui spatiis sat magnis (paullo minoribus tamen quam est spatium inter primum et secundum) inter se distant, paene aequae magni sunt, praeterea dentes tertius-decimus sensim magnitudine decrescunt, interstitiis decrescentibus et (excepto inter dentes quartum et quintum) parvis. Series inferior superiore serie paullo brevior est, e 9 dentibus acuminatis formata: dens ejus primus reliquis omnibus sulci dentibus fortior et paullo longior est, paullo sinuatus, prope insertionem unguis locatus (paullo ante dentem primum seriei superioris igitur); dens secundus eo paullo minor est, ex-adversus dentem secundum seriei superioris locatus et eum magnitudine paullo superans, spatio longo a dente primo remotus; dentes secundus-nonus magnitudine sensim decrescunt, spatiis decrescentibus quoque separati, eo excepto, quod spatia inter dentes tertium et quartum et inter quartum et quintum non parum majora

sunt quam spatium inter secundum et tertium. Unguis longus, inermis, laevis, basi fortiter et amplius, apice levius incurvus, praeterea paene rectus. *Palpi* gracillimi, parcius pilosi, aculeis carentes. *Pedes* in nostro exemplo valde mutilati sunt, remanentibus modo femoribus et patellis; femora longa et valde gracilia sunt: aculeis sat multis sat brevibus et gracillimis armata fuisse videntur. *Abdomen*, plus 5.plo longius quam latius, a basi paene ad apicem sensim paullulo dilatatur, apice dorsi in conum parvum retro directum supra mamillas producto; etiam a latere visum abdomen posteriora versus sensim paullo latius evadit, supra et subter rectum, postice sat late et oblique emarginato-truncatum, apice dorsi retro producto sub-obtuso. *Vulva* plus triplo longius a mamillis quam a petiolo locum tenere videtur.

*Color*. — *Cephalothorax* piceus, *sternum* ferrugineum. *Mandibulae* rufo-piceae, *maxillae* testaceae; *labium* piceo-ferrugineum, apice testaceo. *Palpi* flavo-testacei. *Pedes* (saltem *femora*) lutei sive rufescenti-testacei. *Abdomen* supra et in lateribus in fundo cinereo-nigricans est, maculis minutis argenteo-albicantibus adeo dense conspersum, ut argenteo-cinerascens videatur, ventre late cinerascenti-nigro. *Mamillae* sub-fuscae.

Lg. corp. 12; lg. cephaloth.  $3\frac{1}{4}$ , lat. ej.  $1\frac{1}{2}$ , lat. front. circa 1; lg. abd.  $8\frac{3}{4}$ , lat. ej. max.  $1\frac{2}{3}$  millim. Patella I 1 millim. longa est, femur I 9, fem. II  $6\frac{1}{4}$ , fem. III  $3\frac{4}{5}$ , fem. IV  $6\frac{5}{6}$  millim. Mandibulae  $3\frac{1}{3}$  millim. longae.

Feminam mutilatam distinctissimae hujus speciei, ad Gorontalo in ins. Celebes captam, dono mihi dedit amicissimus A. W. M. Van Hasselt, cujus nomine eam ornatam volui.

Aliam araneam, eam quoque valde mutilatam possideo, quae haud scio an modo varietas sit *T. Hasseltii*: cephalothoracem et abdomen ad formam ut in hac specie habet, et oculos eodem modo ordinatos (aream oculorum mediorum tamen evidentius longiorem quam latiore); etiam mandibulae ut in *T. Hasseltii* sunt, paullulo tantum fortiores et paullo breviores, et dentes sulci unguicularis ad magnitudinem fere ut in ea; sed spatia inter dentes seriei superioris (9) satis aequaliter magnitudine decrescunt, ut spatia inter dentes (8) seriei inferioris, quorum

secundus non ex-adversus, sed paullo pone dentem secundum seriei superioris locum tenet. Patria hujus araneae, quam eam quoque mihi dedit Van Hasselt, ignota est: credo eam in India Neerlandica (Java?) inventam.

### 96. *T. minatoria*, Sim.

- Syn.: 1877. *Tetragnatha minatoria*, Sim., Études arachn. (5.<sup>e</sup> Mém.). IX. Arachn. rec. aux îles Philippines, in Ann. de la Soc. Ent. de France, 5.<sup>e</sup> Sér., VII, p. 83.
1877. » *teptognatha*, Thor., Studi, cet., I, Ragni di Selesbes, loc. cit., p. 441 (101).
1878. » » , id., ibid., II, Ragni di Amboina, loc. cit., pp. 109 et 298.
1881. » » , id., ibid., III, Ragni dell'Austro-malesia, cet., loc. cit., p. 138.

Cel. Beccari exempla nonnulla feminea hujus *Tetragnathae* in monte Singalang et ad Ajer Mancior Sumatrae collegit; praeterea in insulis Philippinis (Manila) et in Celebes (Kandari et Gorontalo <sup>(1)</sup>), inventa est, ut et in Amboina.

97. *T. mandibulata*, Walck., *cephalothorace testaceo-fusco, serie oculorum antica paullulo brevior quam postica et paene recta; oculis quattuor posticis spatiis aequalibus separatis, oculis binis lateralibus spatio oculi diametrum paullo superanti disjunctis, hoc spatio non parum minore quam sunt spatia inter oculos medios anticos et posticos, oculis mediis aream aequae longam ac latam et paullulo latiore postice quam antice occupantibus; mandibulis longis, rufescentibus, basi fortiter foras curvatis, serie dentium superiore sulci unguicularis e dentibus circa 5 formata, quorum primus fortis est, secundus eo paullo longior et longe pone eum, ex-adversus dentem sextum seriei inferioris, positus; serie inferiore fere e 9 dentibus constanti, primo horum dentium paullo pone dentem primum seriei superioris locato eoque paullo longiore, reliquis dentibus minoribus et spatiis decrescentibus separatis; ungui mandibulae mucico; pedibus fusco-testaceis; abdomine cinerascenti, sub-cylindrato, mamillis apicalibus.* — ♀ ad. Long. circa  $7\frac{3}{4}$  millim.

(1) Aran. exot. quas collegit . . . v. Rosenberg, ex ins. Celebes (Gorontalo), loc. cit., p. 219 (3).

- Syn. ? 1841. *Tetragnatha mandibulata*, Walck., II. N. d. Ins. Apt., II, p. 211.  
 1865. » » , Keys., Beitr. z. Kennt. d. Orbitelae, in  
 Verhand. d. zool.-bot. Gesellsch. in Wien,  
 XV (1865), p. 848 (50), Tab. XXI (IV),  
 figg. 6-9.  
 1872. » » ? L. Koch, Die Arachn. Austral., p. 194,  
 Tab. XVII, figg. 2-3b.

Ad *T. mandibulatam*, Walck., araneam refero, in quam optime saltem quadrant descriptio et figurae mandibularum, quas Cel. L. Koch feminae « *T. mandibulatae* Walck.? » dedit. *Cephalothorax* ejus paene duplo longior est quam latior, parte cephalica anteriora versus sensim non parum angustata, fronte non multo plus dimidium, vix  $\frac{2}{3}$ , partis thoracicae latitudine aequanti. *Oculi* medii antici reliquis oculis majores sunt, mediis posticis paullo majores; laterales antici reliquis minores. Series oculorum postica parum longior est quam series antica: a fronte visa haec series vix vel parum sursum curvata est, series postica contra leviter deorsum curvata; desuper visa series postica leviter recurva est. Area oculorum mediorum aequae longa est ac lata postice, et paullulo latior postice quam antice. Spatium inter oculos binos laterales posterioris eorum diametro paullo majus est, et multo minus quam spatia, quibus distant oculi medii antici a mediis posticis. Oculi medii antici, spatio oculi diametro paullo minore disjuncti, evidenter longius a lateralibus anticis quam inter se distant; oculi quattuor postici contra spatiis aequalibus, oculi medii postici diametrum aequantibus, inter se remoti sunt. *Mandibulae* cephalothorace modo paullo breviores sunt, minus fortes, latitudine maxima fere quintuplo longiores; basi fortiter foras curvatae sunt, a basi ad medium sensim paullo dilatatae, dein latitudine aequali, denique apicem versus paullo angustatae: in latere interiore ad longitudinem sat fortiter et aequaliter convexo-arcuatae sunt, in latere exteriori primum foras curvatae, tum, versus apicem, paullo convexo-arcuatae, sinuatae igitur. Praeter in sulco unguiculari laeves et nitidae sunt mandibulae; series dentium superior hujus sulci e 5, series inferior e 9 dentibus est formata. Dens primus seriei *superioris*, ad ipsam insertionem unguis locatus, fortis est, sat longus, apice brevi acuminato paullo anteriora versus curvato; dens secundus

spatio longissimo a dente primo separatus est (ex-adversus dentem 6.<sup>m</sup> seriei inferioris locatus) eoque paullo longior et gracilior, reliqui dentes seriei superioris gradatim minores et spatiis sensim decrescentibus disjuncti. Dens primus seriei *inferioris*, ad angulos rectos margini sulci impositus (vix reclinatus) et paullo pone dentem primum seriei superioris locatus, eo paullo longior et gracilior est, aequè saltem longus et fortis ac dens secundus seriei superioris; dentes insequentes eo saltem duplo breviores sunt, mediocres, secundus a tertio paullo longius separatus quam reliqui inter se, secundus-nonus sensim modo paullo magnitudine decrescentes, tertius-nonus spatiis gradatim modo paullo minoribus sejuncti. Unguis circa  $\frac{2}{3}$  mandibulae longitudine aequat; plane inermis et laevis est, a basi ultra medium incrassatus, a fronte visus paullo sinuatus. *Abdomen* sub-cylindratum, circa quintuplo longius quam latius. — *Cephalothorax* testaceo-fuscus; *pedes* fusco-testacei; *abdomen* cinerascens fuisse videtur.

Exemplum femineum valde mutilatum (praesertim pedibus mutilatis vel, ut colore, deperditis) ante oculos habeo, a Cel. Prof. Kinberg in Java captum. Walckenaer *T. mandibulatam* suam (certe ♂, non ♀!) ex ins. Guam obtinuit; secundum Karsch (1) in Nova Guinea, ad « Segaar Bay », inventa est; L. Koch exempla ex ins. Viti (Ovalau), Samoa (Upolu) et Tonga examinavit. Secundum Keyserling etiam in Nova Granada Americae vitam degit haec species.

Gen. **Limoxera**, n. (?).

(= *Tetragnatha* (Latr.), Thor., 1877-81, *ad partem*).

Cephalothorax humilis, longior, anguste et inverse ovatus fere, impressionibus cephalicis distinctissimis, fovea ordinaria centrali circulata vel transversa, clypeo humili.

Series duae oculorum paene eadem longitudine sunt et extremitatibus inter se appropinquantes, series postica desuper visa

(1) Exotisch-araneologisches. II. 4. Bemerkungen über Australische Arachniden, in Zeitschr. f. d. gesamt. Naturwissensch., LI (1878), p. 791.

(\*) λιμόξηρος, fame aridus vel confectus.

recurva; oculi bini laterales spatio oculi diametrum saltem aequanti disjuncti, hoc spatio minore quam sunt spatia, quibus distant oculi medii antici a mediis posticis.

Sternum prokursibus inter bases pedum sursum directis cum cephalothorace conjunctum.

Mandibulae non valde longae, sed plus minus divaricantes et oblique deorsum et anteriora versus directae.

Maxillae duplo longiores quam latiores, labio plus duplo longiores, plus minus divaricantes et foras curvatae.

Labium transversum vel aequae fere longum ac latum, apice rotundato et incrassato.

Pedes longi, omnium gracillimi, ita: I, IV, II, III longitudine se excipientes, aculeis plerumque carentes.

Abdomen longum, plerumque longissimum et gracillimum; vulva pone spiracula locata, non cornea; mamillae 6 apicales.

Typus: *L. gracillima*, n.

Hoc genus *Tetragnathae* (Latr.), Sim., valde affine est, parum nisi pedibus (omnium gracillimis) aculeis carentibus vel modo uno alterove aculeo gracillimo munitis, 4.<sup>i</sup> paris pedibus pedes 2.<sup>i</sup> paris longitudine superantibus, et habitu quodam peculiari a *Tetragnatha* differens. — *T. trichodes*, Thor. (1), ex Amboina, hujus generis est.

† *L. lineata*, n., cephalothorace circa duplo et dimidio longiore quam latiore, fusco-testaceo, lineis vel fasciis longitudinalibus nigris quattuor vel saltem duabus notato; serie oculorum antica a fronte visa recta, oculis mediis anticis modo paullulo longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; mandibulis cephalothorace paene triplo brevioribus, serie dentium superiore sulci unguicularis e dentibus 5 formata, serie inferiore e 2-3 dentibus; pedibus saltem anterioribus testaceo-fuscis, tibiis, metatarsis et tarsi apice nigris, (saltem) metatarsis pone hunc anulum nigrum sat late albicantibus; abdomine longo et gracillimo, sub-cylindrato, supra sub-olivaceo-cinerascenti, punctis aureis consperso et ordinibus duobus parallelis

(1) Studi, cet., II, Ragni di Amboina, loc. cit., p. 115

*lineolarum nigrarum notato, subter nigro-cinerascenti.* — ♀ ad. (?)  
*Long. circa*  $5 \frac{3}{4}$  *millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* circa duplo et dimidio longior quam latior, postice truncatus, in lateribus partis thoracicae leviter et aequaliter rotundatus, utrinque antice paullo sinuato-angustatus, parte cephalica quoad libera est sat brevi, lateribus paene parallelis, fronte rotundata circa  $\frac{2}{3}$  partis thoracicae latitudine aequanti. Impressiones cephalicae distinctae sunt, non coeuntes, neque ad foveam centalem pertinentes; haec fovea paene circulata est, parum distincta, foveolis duabus fortioribus in fundo notata. Humillimus est cephalothorax, laevis et nitidus, transversim modo leviter convexus, dorso toto a latere viso recto. Series *oculorum* postica paullulo longior est quam series antica; a fronte visa series antica recta est, series postica levissime deorsum curvata; desuper visa series antica fortiter, series postica paullo minus fortiter retro est curvata. Oculi bini laterales, quorum anticus postico paullo minor est, spatio sunt disjuncti, quod oculi diametrum aequat et evidenter minus est quam spatia, quibus distant medii antici a mediis posticis; oculi medii, quorum postici anticos magnitudine paullo superant, aream occupant aequae paene longam ac latam postice, et paullulo latiore postice quam antice. Oculi medii antici, qui spatio oculi diametrum saltem aequanti separati sunt, a lateralibus anticis modo paullulo longius quam inter se distant; medii postici, spatio oculi diametrum aequanti disjuncti, paullo longius inter se quam a lateralibus posticis remoti sunt. *Sternum* duplo longius quam latius, anguste ovatum fere, antice sat late emarginato-truncatum, postice acuminatum, elevationibus ad coxas parum expressis, laeve, nitidissimum. *Mandibulae*, anteriora versus et deorsum directae parumque divaricantes, cephalothorace plus duplo, paene triplo breviores sunt, femoribus 1.<sup>i</sup> paris circa dimidio latiores, circa triplo longiores quam latiores, sub-cylindratae, apice intus tamen sensim paullo angustatae, in latere exteriori rectae, in interiori latere fere a medio ad apicem convexo-arcuatae, in dorso sat fortiter convexo-arcuatae, etiam ad apicem subter inermes et laeves, nitidissimae. Sulcus unguicularis antice sive supra